

pachet materiale sanitare

I.D.: 98996041

Data publicarii	18.06.24	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.789,72 RON - 2.789,72 RON

Descriere: baterie stativa1*142.01=142.01 pompa stropit 2l 1*21.00=21.00 pompa stropit 5l 1*60.50 matura strada 5*31.93=159.65 cozi matura 5*11.76=58.80 var pasta 1*21.00=21.00 var lavabil 25l 2*147.05=294.10 baterie lavoar 1*92.43=92.43 bateriecada 1*152.10=152.10 vopsea gri 5*23.53=117.65 trafalet cu gratar 1*21.=21.00 trafalet ci vopsea 1*31.09=31.09 gletiera inox 1*18.48=18.48 melc sds 1*24.37=24.37 gletiera cauciuc 1*19.33=19.33 chiuveta 60cm 1*176.47=176.47 racord scurgere 1*16.81=16.81 set prindere chiuveta 1*5.88=5.88 vas expansiune 24l4*163.86=655.44 niplu 1*zn 4*8.40=33.60 robinet trecere 1* nr 2 4*58.82=235.28 banda teflon mare 2*10.92=21.84 membrana 24l 4*25.21=100.84 cinepa 1*4.20=4.20 manometru 1*18.48=18.48 reductie 1/2-1/4 1*3.36=3.36 robinet 1/2 1*29.41=29.41 niplu 1/2 2*3.36=6.72 reductie 2*-1/2 1*10.92=10.92. pinze bonfaer 10*2.52=25.20. robinet 1*211.76=211.76
